
Karlsson gasar i lågkonjunktur –  öppnar nytt varuhus i
Värnamo

Lågpriskedjan Karlsson tecknar idag kontrakt om ett nytt lågprisvaruhus
i Värnamo. Varuhuset blir 3 500 m2 stort och beräknas öppna i slutet av
maj 2009.

Mitt i rådande lågkonjunktur fortsätter Karlsson sin expansiva satsning. Idag
tecknas ett avtal med fastighetsbolaget Corallen i Värnamo AB om att
etablera ett nytt Karlssonvaruhus i köpcentret Kärnan. Utbudet blir som vanligt
varor för hela familjen inom tre huvudgrupper: kläder, hushåll och verktyg.

- Vår strategi är att etablera oss på mindre, expansiva orter utanför
storstäderna. Värnamo ligger mitt i centrum för handeln i sydvästra Småland
och har ett aktivt och växande näringsliv, vilket gör det till ett mycket
intressant läge för oss, säger Peter Ekehult, försäljningschef på Karlssons
varuhus.

Karlssons varuhus är uppbyggt på den s.k. Amerikamodellen, som baseras
på konsignationshandel och rörliga kostnader. Varuhuskedjan har ett nära
samarbete med sina leverantörer och betalar för produkterna först när de
säljs. Tack vare detta slipper man att binda onödigt kapital i lager.

- Vår affärsmodell innebär att vi har låga fasta kostnader för både hyra,
personal och inventarier, vilket gör det möjligt för oss att expandera även i
lågkonjuntur, säger Peter Ekehult.

Värnamo har ett mycket strategiskt läge i korsningen av E4 och riksväg 27.
Karlssons varuhus kommer att ligga i köpcentret Kärnan tillsammans med
butiker som Stadium och Jysk. Inom upptagningsområdet finns 130 000
invånare, räknat på max 30 minuters resväg. Det nya varuhuset beräknas
sysselsätta cirka 12-15 personer med en försäljning på 40-50 miljoner SEK.
Planerad öppning är i slutet av maj 2009.

För mer information, kontakta:
Peter Ekehult, försäljningschef Karlsson, tel 0705-92 18 84,
e-post peter.ekehult@karlsson.se

Jan Hultegård, fastighetschef Corallen i Värnamo AB, tel 0708-88 53 69
e-post jan.hultegard@corallen.se

Kort om Karlsson:
Lågprisvaruhuset Karlsson är ett varuhus för hela familjen med varor inom tre
huvudgrupper; kläder, hushåll och verktyg. Karlsson finns på tretton orter i
Sverige – Bräkne Hoby, Ed, Högsby, Mantorp, Mariestad, Morgongåva,
Nyköping, Strängnäs, Töcksfors, Upplands Bro, Veddige, Vetlanda och



Västervik. Karlsson expanderar för närvarade kraftigt och siktar mot att ha 25
varuhus i Sverige inom en snar framtid.
www.karlsson.se


